Aliança, 19 de Março de 2021

Ofício nº 89/2021

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas da Prefeitura

Municipal – Exercício de 2020

Vimos através do presente, encaminhar conforme estabelece a

Resolução TC n.º 112 de 09 de Dezembro de 2020 – Anexo I, a Prestação de

Contas da Prefeitura Municipal de Aliança relativo ao Exercício de 2020, sob o

qual assumimos inteira responsabilidade acerca das informações prestadas.

        Atenciosamente,

_______________________________
Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

PERNAMBUCO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6f6e3590-b177-477d-aab6-595075407fbc